

DOMANDA

Relativamente alla **parte IV del DGUE** confermate che è sufficiente rispondere alla sola domanda **Indicazione globale per tutti i criteri di selezione** (*Rispetto di tutti i criteri di selezione richiesti*) senza compilare le altre sezioni della parte IV (sezioni A-B-C-D)?

RISPOSTA

Parte IV: si conferma che è sufficiente rispondere alla sola domanda Indicazione globale per tutti i criteri di selezione senza compilare le altre sezioni.

DOMANDA

Confermate che non deve essere compilata la **Parte V: Riduzione del numero di candidati qualificati**?

RISPOSTA

Parte V: si conferma che non deve essere compilata.

DOMANDA

Confermate che nella **busta B dell'offerta tecnica** è possibile caricare più documenti?

RISPOSTA

Sì, si conferma.

DOMANDA

Con riferimento alle figure professionali impiegate nel progetto (Digital Communication Consultant e Digital Communication Advisor), nel punto 4 del Capitolato si indica che "potranno alternarsi in modo da garantire la continuità del servizio durante l'intero anno di lavoro". In che modo l'alternanza delle due figure si coniuga con la presenza in presidio nei tre giorni a settimana indicati? Può una sola delle due risorse coprire interamente la presenza in loco?

RISPOSTA

Si segnala che il presidio presso il MAECI può essere garantito da 1 delle 2 risorse indicate nel Capitolato speciale e disciplinare di gara. Le 2 risorse possono alternarsi nello svolgimento del presidio e del servizio da remoto.

DOMANDA

Sarà possibile per il soggetto aggiudicatario della fornitura, proporre la sostituzione delle figure professionali impiegate nel progetto con profili di analoga competenza ed esperienza, se quelle inserire in fase di proposta saranno indisponibili per ragioni non dipendenti dalla volontà dell'aggiudicatario?

RISPOSTA

Sì, è possibile, fermo restando che la Stazione Appaltante deve sempre approvare le figure proposte, come espressamente contemplato nel Capitolato speciale e disciplinare di gara (punto 4).